
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 czerwca 2020 r.

Poz. 123

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 maja 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia przy Ministrze Sprawiedliwości 
do spraw odwołań od wyników egzaminu notarialnego

 Na podstawie art. 74h § 3, 5 i 6 w zw. z art. 71g § 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 540, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej II stopnia 
przy Ministrze Sprawiedliwości do spraw odwołań od wyników egzaminu notarialnego (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 173) wprowadza się 
następujące zamiany:
  1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
   „3) Jerzy Paszkowski - przedstawiciel Ministra Sprawiedliwości;”;
  2) § 2 otrzymuje brzmienie:
   „§ 2 Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Ewę Zalewską.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Sebastian Kaleta
            SEKRETARZ STANU

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 730, 1495 i 2020.


		2020-06-01T11:38:05+0200
	Marta Emilia Kubalewska




